
Obec Blatce KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

12.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 10 000,00 2 800,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              1) 12 800,00

000000000 1113 42 000,00 1 755,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 43 755,00

000000000 1342 2 000,00 10 300,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                3) 12 300,00

000000000 1345 25 000,00 -14 000,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity                               4) 11 000,00

79 000,00 855,00 79 855,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 0,00 3 980,000000 3729 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 3 980,00

0,00 3 980,00 3 980,00celkem:3729Paragraf Ostatní nakládání s odpady                                 *
000000000 2324 0,00 32 000,000000 3745 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   6) 32 000,00

0,00 32 000,00 32 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 79 000,00 36 835,00 115 835,00

PŘÍJMY celkem 3 777 662,89 36 835,00 3 814 497,89

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 1 500 000,00 -269 577,720000 2212 000 Opravy a udržování                                          7) 1 230 422,28

1 500 000,00 -269 577,72 1 230 422,28celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 0,00 80 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       8) 80 000,00

0,00 80 000,00 80 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5021 6 000,00 10 000,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                                       9) 16 000,00

6 000,00 10 000,00 16 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5175 12 000,00 8 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   10) 20 000,00

12 000,00 8 000,00 20 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5329 1 498,00 -165,004105 3639 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú11) 1 333,00

1 498,00 -165,00 1 333,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5329 11 100,00 -11 100,004107 3722 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú12) 0,00

000000000 5329 1 665,00 11 100,004109 3722 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú13) 12 765,00

12 765,00 0,00 12 765,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 25 000,00 7 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 32 000,00

25 000,00 7 000,00 32 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5137 0,00 3 742,724109 3725 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           15) 3 742,72

000000000 5169 60 000,00 8 000,000000 3725 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 68 000,00

60 000,00 11 742,72 71 742,72celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5139 12 000,00 4 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 16 000,00

000000000 5156 9 500,00 6 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      18) 15 500,00

21 500,00 10 000,00 31 500,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5023 630 000,00 100 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  19) 730 000,00

000000000 5032 50 000,00 20 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  20) 70 000,00

000000000 5173 45 000,00 10 000,000000 6112 000 Cestovné                                                    21) 55 000,00

725 000,00 130 000,00 855 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5163 16 000,00 13 000,000000 6320 000 Pojištění majetku obce                                      22) 29 000,00

16 000,00 13 000,00 29 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                    *

Změny za paragraf celkem 2 379 763,00 0,00 2 379 763,00

VÝDAJE celkem 6 447 991,90 0,00 6 447 991,90

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 670 329,01 -36 835,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              23) 2 633 494,01

2 670 329,01 -36 835,00 2 633 494,01celkem:0000Paragraf *



Obec Blatce KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

12.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Změny za paragraf celkem 2 670 329,01 -36 835,00 2 633 494,01

FINANCOVÁNÍ celkem 2 670 329,01 -36 835,00 2 633 494,01

RO č.5

Navýšení §3745 v příjmech o dotaci od CHKO. Přesun nevyužitých prostředků z § 2212 na § 2321, 

3319,3399,3722,3723,3725,3745,6112,6320 ve výdajích.

ad 3)  z pol.1345

ad 4)  na pol.1342

ad 5)  železo

ad 6)  dotace CHKO - skládka, rákos

ad 7)  přesun - nebude realizováno 2019

ad 8)  DČOV 2020 - geodetické práce

ad 9)  foto kronika obce 2016, 2017

ad 11)  úprava účtování

ad 12)  úprava účtování

ad 13)  úprava účtování

ad 14)  velkoobjemový sběr

ad 15)  popelnice na jedlé tuky

ad 19)  odměny ZO

ad 20)  odměny ZO

ad 22)  pojištění

Zpracoval: Wolfová    dne: 12.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 12-2019                                                      na zasedání dne 12.12.2019.


